次会议，审议通过了《关于变更部分募投项目的实施方式及延期的议案》，同意

公司变更部分募投项目的实施方式及延期。

广东奥迪威传感科技股份有限公司
2024年度
关于公司募集资金存放与使用情况的专项报告

专项报告 第7页

公司募投项目实施方式及预定可使用状态时间调整前后如下：

项目名称 变更实施方式

调整前达到预

定可使用状态

日期

调整后达到预

定可使用状态

日期

多层触觉及

反馈微执行

器开发及产

业化项目

不变 2024/12/31 2026/12/31

技术研发中

心项目

办公场所的“场地投入”由原来的

“拟购买房产或租赁第三方物业”

变更为“购买工业用地、自建自

有物业”

2023/12/31 2026/12/31

2024 年 7 月 8 日，公司召开四届董事会第九次会议、第四届监事会第八次会

议，审议通过了《关于新增部分募投项目实施主体和实施地点的公告》，同意增

加广东奥迪威传感科技股份有限公司为募投项目“高性能超声波传感器产线升级

及产能扩建项目”的实施主体。

公司募投项目实施主体及地点调整前后如下：

项目名称 调整前实施主体/地点 调整后实施主体/地点

高性能超声波传感

器产线升级及产能

扩建项目

肇庆奥迪威传感科技有

限公司/广东省肇庆市

肇庆奥迪威传感科技有限公司/

广东省肇庆市

广东奥迪威传感科技股份有限公司/

广东省广州市

注：公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市时，根据募集资金

管理要求，已与保荐机构及中国建设银行股份有限公司广州番禺支行签订三方协议，开立了

募集资金专用账户，对募集资金实施专户存储。本次“高性能超声波传感器产线升级及产能扩

建项目”新增实施主体后，募集资金将继续存储于上述专户，募集资金专用账户无需变更。

2024 年 12 月 4 日，公司召开四届董事会第十二次会议、第四届监事会第十

一次会议，审议通过了《关于调整募投项目内部投资结构及新增部分募投项目实

广东奥迪威传感科技股份有限公司
2024年度
关于公司募集资金存放与使用情况的专项报告

专项报告 第8页

施主体和实施地点的议案》，公司调整募投项目内部投资结构及新增部分募投项

目实施主体和实施地点。

（1）调整募投项目内部投资结构

公司结合实际生产经营和目前募投项目实际投资进程的需要，为合理、有效

的使用募集资金，调整三个募投项目的内部投资结构，将基本预备费用明确用于

项目的设备购置及安装费、研发投入，调整前后如下表：

单位：人民币万元

项目 序号 投资内容
调整前

投资总额
调整金额

调整后

投资总额

高性能超

声波传感

器产线升

级及产能

扩建项目

一 建设投资 7,250.25 - 7,250.25

1 场地装修 744.00 - 744.00

2 设备购置及安装费 6,161.00 345.25 6,506.25

3 基本预备费 345.25 -345.25 -

二 铺底流动资金 1,161.75 - 1,161.75

三 项目投资总额 8,412.00 - 8,412.00

多层触觉

及反馈微

执行器开

发及产业

化项目

一 建设投资 7,940.10 -378.10 7,562.00

1 场地装修 400.00 - 400.00

2 设备购置及安装费 7,162.00 - 7,162.00

3 基本预备费 378.10 -378.10 -

二 研发投入 2,290.25 378.10 2,668.35

三 铺底流动资金 2,384.65 - 2,384.65

四 项目投资总额 12,615.00 - 12,615.00

研发中心

建设项目

一 建设投资 9,478.35 - 9,478.35

1 场地投入 8,000.00 - 8,000.00

2 设备购置及安装费 1,027.00 451.35 1,478.35

3 基本预备费 451.35 -451.35 -

二 研发费用 2,691.65 - 2,691.65

三 项目总投资 12,170.00 - 12,170.00

注：基本预备费是针对项目实施过程中可能发生难以预料的支出，需要事先预留的费用。

广东奥迪威传感科技股份有限公司
2024年度
关于公司募集资金存放与使用情况的专项报告

专项报告 第9页

（2）新增部分募投项目实施主体和实施地点

根据公司实际经营情况，结合市场和人才发展需要，经综合考量，拟新增奥

迪威传感科技股份有限公司为“多层触觉及反馈微执行器开发及产业化项目”募投

项目的实施主体，以承接实施该募投项目的部分开发项目和部分生产工序，实施

地点新增广东省广州市，公司募投项目“多层触觉及反馈微执行器开发及产业化项

目”实施主体及地点调整前后如下：

项目名称 调整前 调整后

多层触觉及反馈微执

行器开发及产业化项

目

实施主体/地点 实施主体/地点

肇庆奥迪威/广东省肇庆市

江西奥迪威/江西省景德镇市

肇庆奥迪威/广东省肇庆市

江西奥迪威/江西省景德镇市

奥迪威/广东省广州市

注：根据募集资金管理要求，本次募投项目新增的实施主体广东奥迪威传感科技股份有

限公司已与保荐机构民生证券股份有限公司及中国建设银行股份有限公司广州番禺支行签

订了三方监管协议及补充协议，开立了募集资金专用账户。本次“多层触觉及反馈微执行器开

发及产业化项目”新增实施主体后，募集资金将继续存储于上述专户，募集资金专用账户无需

变更。